1

求 助 信
尊敬的严卫东书记：

您好！

我公司于 2021 年承包了射洪市扶贫开发局、射洪市脱贫攻坚领导小组办公室及部分乡镇

脱贫攻坚档案整理服务工作，共计 18 个单位。2022 年 6 月已全部通过验收并移交至射洪市

档案馆，全市 18 个单位的脱贫攻坚档案整理服务结算费用共计 2186087.77 元，已拨付金额

490690.00 元，未拨付金额 1695397.77 元。

经我司多次对接，射洪市乡村振兴局于 2023 年 11 月 6 日向我司来函，函件中明确答复

“精准扶贫档案整理费于 2024 年安排市本级资金予以解决”【（射乡振函[2023]80 号）《射

洪市乡村振兴局关于四川久索数据科技有限公司信访事项处理意见书》】。

2024 年射洪市乡村振兴局整合到射洪市农业农村局后，我司再次向射洪市书记信箱发起

求助，2024 年 5 月 24 日射洪市乡村振兴局在书记信箱答复“与财政部门对接，待资金到位

后及时拨付”。

我司也仅仅收到了信箱的答复，关于脱贫攻坚档案整理费用拨付的事宜仍未落实。我司

别无他法，又于 2024 年 10 月 8 日分别给甘建新常委、陈丽宇副市长、石宗光书记、余宁局

长写信求助，但也了无音讯、石沉大海。

我司又于 2024 年 12 月 7 日向射洪市书记信箱发起求助，2024 年 12 月 13 日射洪市农业

农村局在书记信箱答复“市农业农村局已向市政府申请该项工作专项资金，并与财政部门对

接，积极筹备本级资金，待资金到位后及时拨付”。

尊敬的严卫东书记，2023 年过去了，2024 年也近尾声，我司催收该脱贫攻坚档案整理费

用也已 2 年有余，但时至今日我司还是未能收到关于脱贫攻坚档案整理费用，每次答复都是

“待资金到位后及时拨付”，没有具体拨付时间。

我公司系小微企业，为了不拖欠员工工资、人员社保和供应商货款，公司已向银行贷款

80.00 万元，仍解决不了当前困境，本月月底前又要缴纳 2024 年人员社保 90000.00 元左右，

企业也要生存、也想发展，恳请严卫东书记能督导解决脱贫攻坚档案整理服务费用拨付相关

事宜。

此致！

附件：1、《射洪市乡村振兴局关于四川久索数据科技有限公司信访事项处理意见书》（射

乡振函[2023]80 号）

2、射洪市乡村振兴局于 2024 年 5 月 24 日书记信箱的回复

3、射洪市农业农村局于 2024 年 12 月 13 日书记信箱的回复

求助单位：四川久索数据科技有限公司

联系电话：17374948301

日期：2024 年 12 月 27 日

2

附件 1：《射洪市乡村振兴局关于四川久索数据科技有限公司信访事项处理意见书》（射

乡振函[2023]80 号）

3

4

附件 2：射洪市乡村振兴局于 2024 年 5 月 24 日书记信箱的回复

5

附件 3：射洪市农业农村局于 2024 年 12月 13日书记信箱的回复